

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119052

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119052 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119052 Způsob úhrady: GooglePay Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 266106946 z 24.07.2026 ID: 1036187
Dodací adresa Věra Mařanová Máchova 369 471 27 Stráž Pod Ralskem Doprava: PPL Služba dopravce: Smart CZ Pobočka: ABOX SPR Jižní (Selva), Jižní 298, Stráž pod Ralskem, 47127	Odběratel (10691226) Věra Mařanová Máchova 369 471 27 Stráž Pod Ralskem Tel.: +420724566821 vera.maranova@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63422685	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63422682	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63422679	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009  Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH Šarže: DP017PMK	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63422674	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM10747127 ABOX SPR Jižní (Selva), Jižní 298, Stráž pod Ralskem, 47127 1.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 79,00/ks vč. DPH	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
5 63422673	KDKUPON001	Slevový kupon č. NNWUTQ - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63422672	99981	Google Pay 1.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63422669	950190VV A1	Krém na pigmentové skvrny DepigmaDerm VIVAPHARM - vzorek 4 ml 4.00ml EAN:8595635204784  Měrná cena: 3 375,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	11,16	13,51	21	22,32	4,69	27,01
8 63422666	97606 B2B	Pleťový noční krém s mandlovým olejem BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594162055678  Měrná cena: 2 250,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	92,98	112,51	21	92,98	19,53	112,51

9 63422663	702003 D18A	Změkčující mast s Tea Tree Oil VIVAPHARM 100 ml 100.00ml EAN:8595635214332  Měrná cena: 855,00/l vč. DPH Šarže: D52A012, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50
10 63422660	95202 C13A	Sprchový gel s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 200,25/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,20	80,10	21	66,20	13,90	80,10
11 63422659	97617 B3B	Krém na ruce s mandlovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594056787715  Měrná cena: 375,00/l vč. DPH Šarže: E62A066, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	92,98	112,51	21	92,98	19,53	112,51
12 63422657	97614 B2A	Olejevý sprchový gel s mandlovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 147,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	36,45	44,10	21	36,45	7,65	44,10
13 63422655	97616 B3A	Sprchový gel s mandlovým mlékem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 147,00/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	36,45	44,10	21	36,45	7,65	44,10
		Zaokrouhlení	1	0.17	0.17	0	0.17	0	0.17

QR platba



Celkem k úhradě: 585,00 Kč

Celkem bez DPH: 483,33 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	483,33	101,50	584,83

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna